Башҡортостан республикаһы Салауат районы

муниципаль районының Лағыр ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района

Салаватский район

	452497, Лагыр ауылы,

Йәштәр урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	452497,с.Лагерево, ул.Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

                КАРАР
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03  февраль 2021 йыл                           № 3
    03 февраля 2021 год
	О безвозмездной передаче имущества

В соответствии с Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 30 марта 2011 года №213, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании представленных документов, Администрация сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан подготовить передаточные акты и внести изменения в Реестр муниципального имущества муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                            Р.Р. Низамов
Приложение

к постановлению

от 3 февраля 2021 г. № 4
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, передаваемого в муниципальную собственность муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый (условный)номер
	Адрес (местонахождение) объекта
	Площадь, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Центральная котельная
	02:42:060103:248
	Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Лагерево,
ул. Молодежная,
д. 16/3
	104